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Den som godhet får ej ondska känner.

Röken stiger käpprätt upp mot en tom himmel solsken kan väntas och en lugn morgon. Endast katterna

bråkar på katters vis om en plats på altanen. Denna alltid pågående revirstriden är nästan fridfull i sin

förutsägbarhet. Lika förutsägbar är en oron i svala stilla vintervädret, jag begrundar värmeverket stolta

skorsten, med skepsis.

Det som är oroande är morgonavisens lugnande budskap apropås rapporter angående vårt ökande

importbehov av sopor till våra förbränningsanläggningar. Det har visat sig att det både är miljöförstörande

ämnen även nukleära sådana som följt med soporna vi tagit emot.

Men som ett brev på posten, som det brukar heta, skriver vår avis ett lugnande inlägg om nyttan med denna

svårkontrollerade import.

Vi du och jag, alla är så duktiga på att recykla, men allt går inte att återbruka. Detta gäller gamla kläder och

annat tygmaterial. Med ny strukturomvandling kan man göra en produkt som går att omvandla till

förbränninsmaterial för vårt kraftvärmeverk.

Tekniken är exporterbar och ger många nya arbetstillfällen speciellt till länder med stora textilindustrier. Där

det stora överflödet på oförbrukade produkter visat sig bli ett avfallsproblem.

Men hallå; Nya tyger nya kläder, skall detta huggas och tuggas sönder för att eldas i våra värmeverk.

Kanske blandat med andra tvivelaktiga sopor.

Den vita rena röken som steg upp mot vår himmel och gav oss miljövänlig värme och som biprodukt el, den

har plötsligt börjat få en tvivelaktigt mörkgrå färg. Vi skull ju elda flis från skogsavverkning. Inte elda

tvivelaktiga sopor.

Kanske sopor med kontaminering av miljögifter och även nukleärt material. Inte blir det bättre att vi eldade

upp nya tuggmaterial, kläder sydda för att förbrukas, nu som en negativ post i slavfabrikernas bokföring.

Var vår skog inte så stor som vi trott när vi satsade på värmeverk med fliseldning, hade vi på nytt blivit

lurade av realkapitalet, med storvinster som enda mål.

Jag är gammal och har varit med om minst två stora nedtystande och sådanandär lugna medborgarna

skriverier. Den första var faran med kapprustningen med de så kallade atomvapnen, bara lite farlig eller hur?

 

Det andra var den ohämmade användningen av pesticider och andra bekämpningsmedel inom

jord/skogsbruket, helt ofarligt. Eller hur?

 

Ja,  sen var det ju Neurosedynet, ett helt nödvändigt neuroleptika vid problematiska graviditeter. Ofarligt

och nödvändigt till en början, eller hur?

Nej vad  mycket elände jag hittar att skriva i dag. Det måste bero på att dagen ser ut att bli så underbart

vacker. Gå ut i ljuset mina vänner. Gör som mina katter. Carpe diem.
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